

Item 1 - Cabo Rede Computador

Cabo Rede Computador Material Revestimento: Lszh(Low Smoke Zero Halogen), Material Condutor: Cobre Nú, Bitola Condutor: 23AWG, Tipo Condutor: Par Trançado Não Blindado, Tipo Cabo: Utp 6, Cor: Vermelha, Padrão Cabeamento: Gigalan, Categoria: 6, Aplicação: Conexão De Rede

Quantidade:	40	Valor estimado:	R\$ 1.182,3900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Caixa 305,00 M		R\$ 47.295,6000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA, CNPJ 49.329.140/0001-05, melhor lance: R\$ 906,9500 (unitário) / R\$ 36.278,0000 (total)

Propostas do Item 1

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
41.622.110/0001-72 - 41.622.110 NILSON RAFAEL PEREIRA DA SILVA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MA	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 40.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: LAN CONDUTI Modelo/versão: CABO DE REDE CAT6 305M Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 40.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.180,0000 (unitário) R\$ 47.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Caixa 305,00 M Valor proposta: R\$ 1.180,0000 (unitário) R\$ 47.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40
45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SC	R\$ 1.182,3900 (unitário) R\$ 47.295,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: MEGATRON Modelo/versão: MEGATRON Valor proposta: R\$ 1.182,3900 (unitário) R\$ 47.295,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40

Item 2 - Conector

Conector Material: Plástico Rígido, Tipo: Rj 45 Macho, Aplicação: Cabeamento Estruturado De Rede De Informática

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 50,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Pacote 100,00 UN		R\$ 2.500,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***_1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para VIP IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ 54.826.788/0001-19, melhor lance: R\$ 23,8900 (unitário) / R\$ 1.194,5000 (total)

Propostas do Item 2

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
41.622.110/0001-72 - 41.622.110 NILSON RAFAEL PEREIRA DA SILVA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: MA	R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 2.450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: EXBOM Modelo/versão: Kit Pacote 1000 Conector Rj45 Valor proposta: R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 2.450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 2.450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Pacote 100,00 UN Valor proposta: R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 2.450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
71.511.349/0001-36 - AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 39,9000 (unitário) R\$ 1.995,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SECCON Modelo/versão: SECCON Valor proposta: R\$ 39,9000 (unitário) R\$ 1.995,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Item 3 - Conector cabo par trançado

Conector Cabo Par Trançado Tipo: Fêmea, Modelo: Rj45, Categoria: 6, Aplicação: Instalação Ponto De Rede

Quantidade:	300	Valor estimado:	R\$ 14,5500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.365,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Aceito e Habilitado por CPF ***.681.**.*1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 33.149.502/0001-38, melhor lance: R\$ 5,0000 (unitário) / R\$ 1.500,0000 (total)			

Propostas do Item 3

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 14,0000 (unitário) R\$ 4.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 14,0000 (unitário) R\$ 4.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 300	
71.511.349/0001-36 - AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 7,9500 (unitário) R\$ 2.385,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SECCON Modelo/versão: SECCON Valor proposta: R\$ 7,9500 (unitário) R\$ 2.385,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 300	
62.659.948/0001-00 - CFR TECNOLOGIA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: BA	R\$ 14,5500 (unitário) R\$ 4.365,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: seccon Modelo/versão: cat6 femea Valor proposta: R\$ 14,5500 (unitário) R\$ 4.365,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 300	

Item 4 - Luminária

Luminária Tipo: Emergência, Material Corpo: Plástico Abs Alto Impacto, Formato: Retangular, Tipo Lâmpada: Led, Cor: Branca, Quantidade Lâmpadas: 30UN, Aplicação: Edificações, Tensão Nominal: Bivolt Automático 127/220V, Potência Nominal Lâmpada: 2W, Componentes: Chave Teste

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 19,4600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 3.892,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.*-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para MC SANTOS COMERCIO DE LUMINARIAS, CNPJ 23.704.274/0001-67, melhor lance: R\$ 12,9000 (unitário) / R\$ 2.580,0000 (total)

Propostas do Item 4

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
44.791.692/0001-09 - 44.791.692 VANESSA DE OLIVEIRA BARROS Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 19,4200 (unitário) R\$ 3.884,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Luminária Modelo/versão: Potência Nominal Lâmpada: 2W, Valor proposta: R\$ 19,4200 (unitário) R\$ 3.884,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 3.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 3.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
57.460.463/0001-53 - ABBA BIDS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MT	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 200.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: APOLLO Modelo/versão: APOLLO Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 200.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Item 5 - Disjuntor baixa tensão

Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético, Tensão Máxima Operação: 127/220V, Corrente Nominal: 20A, Número De Fases: Monopolar, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din

Quantidade:	40	Valor estimado:	R\$ 15,9000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 636,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 33.149.502/0001-38, melhor lance: R\$ 7,7600 (unitário) / R\$ 310,4000 (total)

Propostas do Item 5

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 15,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 15,9000 (unitário) R\$ 636,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ELGIN Modelo/versão: MONOPOLOR 20A Valor proposta: R\$ 15,9000 (unitário) R\$ 636,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40
33.279.320/0001-81 - G.I COMERCIO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: DF	R\$ 8,5000 (unitário) R\$ 340,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A-C Modelo/versão: ABB- CONDOR Valor proposta: R\$ 8,5000 (unitário) R\$ 340,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40

Item 6 - Disjuntor Baixa Tensão

Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético, Tensão Máxima Operação: 127/220V, Corrente Nominal: 40A, Número De Fases: Tripolar, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 57,6500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 864,7500 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 33.149.502/0001-38, melhor lance: R\$ 26,7700 (unitário) / R\$ 401,5500 (total)

Propostas do Item 6

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 57,0000 (unitário) R\$ 855,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 57,0000 (unitário) R\$ 855,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 57,6500 (unitário) R\$ 864,7500 (total)	-
Marca/Fabricante: ELGIN Modelo/versão: TRIPOLAR 40A Valor proposta: R\$ 57,6500 (unitário) R\$ 864,7500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
33.279.320/0001-81 - G.I COMERCIO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: DF	R\$ 46,0000 (unitário) R\$ 690,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A-C SOPRANO Modelo/versão: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 40A-C Valor proposta: R\$ 46,0000 (unitário) R\$ 690,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Item 7 - Disjuntor baixa tensão

Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético, Número Pólos: 3, Operação: Manual, Acionamento: Alavanca, Tensão Máxima Operação: 230/400VCA, Corrente Nominal: 50A, Frequência Nominal: 50/60HZ, Normas Técnicas: Nbr Iec 60898, Curva De Disparo: C, Fixação: Trilho Din

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 64,9300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 973,9500 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 33.149.502/0001-38, melhor lance: R\$ 26,7700 (unitário) / R\$ 401,5500 (total)

Propostas do Item 7

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 64,0000 (unitário) R\$ 960,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 64,0000 (unitário) R\$ 960,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 64,9300 (unitário) R\$ 973,9500 (total)	-
Marca/Fabricante: ELGIN Modelo/versão: TRIPOLAR 50A Valor proposta: R\$ 64,9300 (unitário) R\$ 973,9500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
33.279.320/0001-81 - G.I COMERCIO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: DF	R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 50A-C Modelo/versão: ABB-CONDOR Valor proposta: R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 735,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Item 8 - Disjuntor baixa tensão

Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético, Tensão Máxima Operação: 127/220V, Corrente Nominal: 63A, Número De Fases: Tripolar, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 70,9000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.063,5000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 33.149.502/0001-38, melhor lance: R\$ 29,0000 (unitário) / R\$ 435,0000 (total)

Propostas do Item 8

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 70,0000 (unitário) R\$ 1.050,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 15	
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 70,9000 (unitário) R\$ 1.063,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: ELGIN Modelo/versão: TRIPOLAR 63 A Valor proposta: R\$ 70,9000 (unitário) R\$ 1.063,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 15	
33.279.320/0001-81 - G.I COMERCIO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: DF	R\$ 54,0000 (unitário) R\$ 810,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63AC SOPRANO Modelo/versão: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 63AC SOPRANO Valor proposta: R\$ 54,0000 (unitário) R\$ 810,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 15	

Item 9 - Disjuntor baixa tensão

Disjuntor Baixa Tensão Corrente Nominal: 80A, Número De Fases: Trifásico, Referência: Sistema N, Curva De Disparo: C

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 143,8300 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.157,4500 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para VEAR TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 45.704.834/0001-16, melhor lance: R\$ 127,0600 (unitário) / R\$ 1.905,9000 (total)			

Propostas do Item 9

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 2.145,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 2.145,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 143,8300 (unitário) R\$ 2.157,4500 (total)	-
Marca/Fabricante: ELGIN Modelo/versão: TRIPOLAR 80A Valor proposta: R\$ 143,8300 (unitário) R\$ 2.157,4500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
33.279.320/0001-81 - G.I COMERCIO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: DF	R\$ 131,0000 (unitário) R\$ 1.965,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A-C Modelo/versão: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 80A-C ABB- CONDOR Valor proposta: R\$ 131,0000 (unitário) R\$ 1.965,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Item 10 - Disjuntor baixa tensão

Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético, Número Pólos: 3, Corrente Nominal: 100A, Capacidade Interrupção Simétrica: 5 - 10KA, Normas Técnicas: Nbriec 60947-2, Tensão Nominal: 220 - 240/380V, Referência: 06496 (Legrand), Curva De Disparo: C, Cor: Branca, Fixação: Por Meio De Trilho Din 35 Mm

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 139,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.097,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***_1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para VEAR TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 45.704.834/0001-16, melhor lance: R\$ 93,1200 (unitário) / R\$ 1.396,8000 (total)

Propostas do Item 10

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 2.085,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 139,0000 (unitário) R\$ 2.085,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 139,8000 (unitário) R\$ 2.097,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ELGIN Modelo/versão: TRIPOLAR 100 A Valor proposta: R\$ 139,8000 (unitário) R\$ 2.097,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
33.279.320/0001-81 - G.I COMERCIO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: DF	R\$ 134,0000 (unitário) R\$ 2.010,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A-C SOPRANO Modelo/versão: DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 100A-C SOPRANO Valor proposta: R\$ 134,0000 (unitário) R\$ 2.010,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Item 11 - Disjuntor Baixa Tensão

Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Magnético, Tensão Máxima Operação: 127/220V, Corrente Nominal: 125A, Número De Fases: Tripolar, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 240,9900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 3.614,8500 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***_1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para VEAR TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 45.704.834/0001-16, melhor lance: R\$ 110,9400 (unitário) / R\$ 1.664,1000 (total)

Propostas do Item 11

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 240,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 240,0000 (unitário) R\$ 3.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 240,9900 (unitário) R\$ 3.614,8500 (total)	-
Marca/Fabricante: ELGIN Modelo/versão: TRIPOLAR 125 A Valor proposta: R\$ 240,9900 (unitário) R\$ 3.614,8500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15
23.262.384/0001-16 - GLAUCIO & DEODATA AGRONEGOCIOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 217,0000 (unitário) R\$ 3.255,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Elgin Modelo/versão: 125A Valor proposta: R\$ 240,9900 (unitário) R\$ 3.614,8500 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 15

Item 12 - Luminária

Luminária Tipo: Embutir, Formato: Retangular, Tipo Lâmpada: Led, Quantidade Lâmpadas: 2UN, Dimensões: 243 X 1243MM, Aplicação: Iluminação Interna, Tipo Soquete: G-13, Tensão Nominal: Bivolt Automático 127/220V, Potência Nominal Lâmpada: 18W, Fluxo Luminoso: 1.650LM

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 153,0200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 15.302,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.****1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 26.507.653/0001-55, melhor lance: R\$ 104,0131 (unitário) / R\$ 10.401,3100 (total), valor negociado: R\$ 104,0100 (unitário) / R\$ 10.401,0000 (total)

Propostas do Item 12

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 153,0000 (unitário) R\$ 15.300,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 153,0000 (unitário) R\$ 15.300,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 100	
42.152.392/0001-54 - C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RS	R\$ 107,2300 (unitário) R\$ 10.723,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SAMIG Modelo/versão: SAMIG Valor proposta: R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 30.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 100	
39.581.101/0001-39 - CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA Beneficio Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: DF	R\$ 143,7300 (unitário) R\$ 14.373,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: PJE ILUMINAÇÃO MODELO: Luminária Modelo/versão: PJE ILUMINAÇÃO MODELO: Luminária Valor proposta: R\$ 153,0200 (unitário) R\$ 15.302,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 100	

Item 13 - Cabo Elétrico Flexível

Cabo Elétrico Flexível Tipo: Tripolar, Têmpera Condutor: Mole, Formação Do Cabo: 3 X 2,5MM2, Tensão Isolamento: 1KV, Material Do Condutor: Cobre Nu, Material Isolamento: Hepr / Capa Interna E Enchimento Composto Poliolef, Material Cobertura: Composto Termoplástico C/Base Poliolefinico Não Ha, Classe Encordoamento: 5, Material Blindagem: Isolação Metálica De Cobre, Temperatura Operação: 90 C, Características Adicionais: Baixa Emissão De Gases E Isento De Halogenio

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 995,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Rolo 100,00 M		R\$ 9.950,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***_1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA, CNPJ 42.152.392/0001-54, melhor lance: R\$ 809,9500 (unitário) / R\$ 8.099,5000 (total)

Propostas do Item 13

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 990,0000 (unitário) R\$ 9.900,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Rolo 100,00 M Valor proposta: R\$ 990,0000 (unitário) R\$ 9.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
57.460.463/0001-53 - ABBA BIDS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MT	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 10.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COBRECOM Modelo/versão: COBRECOM Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 10.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10
45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SC	R\$ 809,0900 (unitário) R\$ 8.090,9000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: LAMESA Modelo/versão: LAMETIL PP 1KV Valor proposta: R\$ 995,0000 (unitário) R\$ 9.950,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 10

Item 14 - Extensão elétrica

Extensão Elétrica Tipo: Simples, Comprimento: 10M, Componentes: Tomada Fêmea 2p + T E Plugue 2p + T, Características Adicionais: Tripolar, Tensão Nominal: 250V, Normas Técnicas: Nbr 14136, Corrente Nominal: 10A

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 40,8400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 8.168,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 26.507.653/0001-55, melhor lance: R\$ 19,4000 (unitário) / R\$ 3.880,0000 (total)

Propostas do Item 14

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
44.791.692/0001-09 - 44.791.692 VANESSA DE OLIVEIRA BARROS Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 40,1521 (unitário) R\$ 8.030,4200 (total)	-
Marca/Fabricante: Extensão elétrica Modelo/versão: 10M Valor proposta: R\$ 40,1521 (unitário) R\$ 8.030,4200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 8.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 8.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SC	R\$ 40,8400 (unitário) R\$ 8.168,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FORCELINE Modelo/versão: 5M 3 TOMADAS Valor proposta: R\$ 40,8400 (unitário) R\$ 8.168,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Item 15 - Cabo Elétrico Flexível

Cabo Elétrico Flexível Tipo: Unipolar, Têmpera Condutor: Mole, Cor Da Cobertura: Preto, Azul-Claro E Verde, Tensão Isolamento: 1KV, Seção Nominal: 10MM2, Material Do Condutor: Cobre Nu, Referência: Cabo Exprotemax Gsett Iris Tech Epr 06/1kv, Material Cobertura: Epr Anti-Chama, Características Adicionais: Extra Flexível

Quantidade:	15	Valor estimado:	R\$ 1.118,6400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Rolo 100,00 M		R\$ 16.779,6000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***_1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA, CNPJ 42.152.392/0001-54, melhor lance: R\$ 889,0000 (unitário) / R\$ 13.335,0000 (total)

Propostas do Item 15

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.118,0000 (unitário) R\$ 16.770,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Rolo 100,00 M Valor proposta: R\$ 1.118,0000 (unitário) R\$ 16.770,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 15	
57.460.463/0001-53 - ABBA BIDS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MT	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 15.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COBRECOM Modelo/versão: COBRECOM Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 15.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 15	
45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SC	R\$ 969,5200 (unitário) R\$ 14.542,8000 (total)	-
Marca/Fabricante: LAMESA Modelo/versão: LAMETIL HEPR 1KV Valor proposta: R\$ 1.118,6400 (unitário) R\$ 16.779,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 15	

Item 16 - Cabo Elétrico Flexível

Cabo Elétrico Flexível Tipo: Unipolar, Têmpera Condutor: Mole, Cor Da Cobertura: Preto, Azul-Claro E Verde, Tensão Isolamento: 1KV, Seção Nominal: 10MM2, Material Do Condutor: Cobre Nu, Referência: Cabo Exprotemax Gsett Iris Tech Epr 06/1kv, Material Cobertura: Epr Anti-Chama, Características Adicionais: Extra Flexível

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 1.209,3200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Rolo 100,00 M		R\$ 6.046,6000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***_1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA, CNPJ 42.152.392/0001-54, melhor lance: R\$ 889,0000 (unitário) / R\$ 4.445,0000 (total)

Propostas do Item 16

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.209,0000 (unitário) R\$ 6.045,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Rolo 100,00 M Valor proposta: R\$ 1.209,0000 (unitário) R\$ 6.045,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5	
57.460.463/0001-53 - ABBA BIDS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MT	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COBRECOM Modelo/versão: COBRECOM Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5	
45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SC	R\$ 969,5900 (unitário) R\$ 4.847,9500 (total)	-
Marca/Fabricante: LAMESA Modelo/versão: LAMETIL HEPR 1KV Valor proposta: R\$ 1.209,3200 (unitário) R\$ 6.046,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5	

Item 17 - Cabo Elétrico Flexível

Cabo Elétrico Flexível Tipo: Unipolar, Têmpera Condutor: Mole, Cor Da Cobertura: Preto, Azul-Claro E Verde, Tensão Isolamento: 1KV, Seção Nominal: 10MM2, Material Do Condutor: Cobre Nu, Referência: Cabo Exprotemax Gsett Iris Tech Epr 06/1kv, Material Cobertura: Epr Anti-Chama, Características Adicionais: Extra Flexível

Quantidade:	5	Valor estimado:	R\$ 1.209,3200 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Peça 100,00 M		R\$ 6.046,6000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***_1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA, CNPJ 42.152.392/0001-54, melhor lance: R\$ 889,0000 (unitário) / R\$ 4.445,0000 (total)

Propostas do Item 17

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 1.209,0000 (unitário) R\$ 6.045,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Peça 100,00 M Valor proposta: R\$ 1.209,0000 (unitário) R\$ 6.045,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5	
57.460.463/0001-53 - ABBA BIDS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MT	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COBRECOM Modelo/versão: COBRECOM Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 5.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5	
45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SC	R\$ 969,5900 (unitário) R\$ 4.847,9500 (total)	-
Marca/Fabricante: LAMESA Modelo/versão: LAMETIL HEPR 1KV Valor proposta: R\$ 1.209,3200 (unitário) R\$ 6.046,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 5	

Item 18 - Cabo Elétrico Flexível

Cabo Elétrico Flexível Tipo: Unipolar, Cor Da Cobertura: Azul, Tensão Isolamento: 450/750V, Material Do Condutor: Cobre, Material Cobertura: Composto Termoplástico Antichama, Bitola: 2,5MM

Quantidade:	10	Valor estimado:	R\$ 234,2900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Rolo 100,00 M		R\$ 2.342,9000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA, CNPJ 42.152.392/0001-54, melhor lance: R\$ 500,0000 (unitário) / R\$ 5.000,0000 (total), valor negociado: R\$ 234,2900 (unitário) / R\$ 2.342,9000 (total)

Propostas do Item 18

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 234,0000 (unitário) R\$ 2.340,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Rolo 100,00 M Valor proposta: R\$ 234,0000 (unitário) R\$ 2.340,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 10	
57.460.463/0001-53 - ABBA BIDS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MT	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 10.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COBRECOM Modelo/versão: COBRECOM Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 10.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 10	
45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SC	R\$ 234,2900 (unitário) R\$ 2.342,9000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: LAMESA Modelo/versão: LAMEFLAM 750V Valor proposta: R\$ 234,2900 (unitário) R\$ 2.342,9000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 10	

Item 19 - Espiraduto

Espiraduto Material: Plástico, Cor: Branca, Diâmetro Nominal: 1/2POL, Aplicação: Organizar Cabos E Fios

Quantidade:	4	Valor estimado:	R\$ 295,9000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Rolo 50,00 M		R\$ 1.183,6000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***_1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para MAX QUALITY COMERCIO LTDA, CNPJ 42.810.782/0001-74, melhor lance: R\$ 143,8500 (unitário) / R\$ 575,4000 (total)			

Propostas do Item 19

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 295,0000 (unitário) R\$ 1.180,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Rolo 50,00 M Valor proposta: R\$ 295,0000 (unitário) R\$ 1.180,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 350,0000 (unitário) R\$ 1.400,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SIBRATEC Modelo/versão: SIBRATEC Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 4.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
45.566.024/0001-40 - GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE	R\$ 295,9000 (unitário) R\$ 1.183,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: Plantão da construção Modelo/versão: Plantão da construção Valor proposta: R\$ 295,9000 (unitário) R\$ 1.183,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4

Item 20 - Espiraduto

Espiraduto Material: Pvc, Diâmetro: 3/4POL, Cor: Preta, Tipo: Flexível

Quantidade:	4	Valor estimado:	R\$ 401,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Rolo 50,00 M		R\$ 1.604,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 26.507.653/0001-55, melhor lance: R\$ 312,6795 (unitário) / R\$ 1.250,7180 (total), valor negociado: R\$ 312,6700 (unitário) / R\$ 1.250,6800 (total)

Propostas do Item 20

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 400,0000 (unitário) R\$ 1.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Rolo 50,00 M Valor proposta: R\$ 400,0000 (unitário) R\$ 1.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 410,0000 (unitário) R\$ 1.640,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SIBRATEC Modelo/versão: SIBRATEC Valor proposta: R\$ 1.200,0000 (unitário) R\$ 4.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4
45.566.024/0001-40 - GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE	R\$ 401,0000 (unitário) R\$ 1.604,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Plantão da construção Modelo/versão: Plantão da construção Valor proposta: R\$ 401,0000 (unitário) R\$ 1.604,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 4

Item 21 - Fita isolante elétrica

Fita Isolante Elétrica Material Básico: Filme De Pvc Antichama, Cor: Preta, Comprimento: 20M, Largura: 19MM, Aplicação: Instalações Elétricas

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 13,0900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.309,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***.1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para MAIS ENERGIA COMPONENTES ELETRICOS LTDA, CNPJ 29.646.786/0001-09, melhor lance: R\$ 6,6500 (unitário) / R\$ 665,0000 (total)

Propostas do Item 21

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
44.791.692/0001-09 - 44.791.692 VANESSA DE OLIVEIRA BARROS Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 1.300,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Fita isolante elétrica Modelo/versão: 20M Valor proposta: R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 1.300,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 1.300,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 13,0000 (unitário) R\$ 1.300,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
52.919.905/0001-63 - BEST HYDRO COMERCIAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SC	R\$ 6,2500 (unitário) R\$ 625,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: plastilit Modelo/versão: plastilit Valor proposta: R\$ 13,0900 (unitário) R\$ 1.309,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Item 22 - Fita isolante elétrica

Fita Isolante Elétrica Comprimento: 10M, Largura: 19MM, Espessura: 0,76MM, Características Adicionais: Alta Fusão

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 45,8000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.290,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 33.149.502/0001-38, melhor lance: R\$ 17,9400 (unitário) / R\$ 897,0000 (total)			

Propostas do Item 22

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 45,0000 (unitário) R\$ 2.250,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 45,8000 (unitário) R\$ 2.290,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: 3m Modelo/versão: 19mmx10m Valor proposta: R\$ 45,8000 (unitário) R\$ 2.290,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
37.278.673/0001-18 - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: RS	R\$ 44,4000 (unitário) R\$ 2.220,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: 3M Modelo/versão: 3M Valor proposta: R\$ 45,7800 (unitário) R\$ 2.289,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Item 23 - Plugue

Plugue Tipo: Macho, Número Pinos: 3UN, Formato Pinos: Cilíndrico, Corrente Nominal: 10A, Tensão Nominal: 250V, Número Pólos: 2 P + T, Normas Técnicas: Nbr 14136, Padrão: Brasileiro

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 6,0100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.202,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***_1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para VEAR TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 45.704.834/0001-16, melhor lance: R\$ 3,1000 (unitário) / R\$ 620,0000 (total)

Propostas do Item 23

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
44.791.692/0001-09 - 44.791.692 VANESSA DE OLIVEIRA BARROS Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 5,9900 (unitário) R\$ 1.198,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Plugue Modelo/versão: 10A Valor proposta: R\$ 5,9900 (unitário) R\$ 1.198,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 6,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 6,0100 (unitário) R\$ 1.202,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: margirius Modelo/versão: 250v Valor proposta: R\$ 6,0100 (unitário) R\$ 1.202,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Item 24 - Protetor Contra Surto De Tensão

Protetor Contra Surto De Tensão Tensão Nominal: 275V, Corrente Máxima Surto: 20/40KA, Características Adicionais: Anti-Chama, Modelo: Dps 1p, Aplicação: Sistemas De Energia Solar, Estrutura: Plastica

Quantidade:	40	Valor estimado:	R\$ 40,9900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.639,6000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para MAIS ENERGIA COMPONENTES ELETRICOS LTDA, CNPJ 29.646.786/0001-09, melhor lance: R\$ 26,0000 (unitário) / R\$ 1.040,0000 (total)

Propostas do Item 24

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 1.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 1.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 40,9900 (unitário) R\$ 1.639,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: embrastec Modelo/versão: 275v Valor proposta: R\$ 40,9900 (unitário) R\$ 1.639,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40
05.854.663/0001-97 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SP	R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 3.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SIBRATEC Modelo/versão: SIBRATEC Valor proposta: R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 3.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40

Item 25 - Canaleta

Canaleta Material: Alumínio, Tipo: Dupla Com Septo Divisor, Cor: Branca, Aplicação: Instalação Elétrica, Dimensões: 73 X 25MM

Quantidade:	40	Valor estimado:	R\$ 321,1800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Barra 3,00 M		R\$ 12.847,2000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para GRN CONECTIVIDADE LTDA, CNPJ 32.593.754/0001-99, melhor lance: R\$ 309,0000 (unitário) / R\$ 12.360,0000 (total)			

Propostas do Item 25

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 321,0000 (unitário) R\$ 12.840,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Barra 3,00 M Valor proposta: R\$ 321,0000 (unitário) R\$ 12.840,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40
00.318.958/0001-25 - A C Q COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: CE	R\$ 320,0700 (unitário) R\$ 12.802,8000 (total)	-
Marca/Fabricante: Dutotec Modelo/versão: DT:12241.00 Valor proposta: R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 15.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 321,1800 (unitário) R\$ 12.847,2000 (total)	-
Marca/Fabricante: dutotec Modelo/versão: dt-12241.00 Valor proposta: R\$ 321,1800 (unitário) R\$ 12.847,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 40

Item 26 - Acessório canaleta

Acessório Canaleta Material: Alumínio, Tipo: Tampa, Referência: Dt- 15120.00, (Dutotec), Cor: Bege, Aplicação: Duto, Tamanho: 73 X 3000MM, Características Adicionais: Plaina Lisa.

Quantidade:	40	Valor estimado:	R\$ 182,3500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 7.294,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***.1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para GRN CONECTIVIDADE LTDA, CNPJ 32.593.754/0001-99, melhor lance: R\$ 174,0000 (unitário) / R\$ 6.960,0000 (total)

Propostas do Item 26

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 182,0000 (unitário) R\$ 7.280,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 182,0000 (unitário) R\$ 7.280,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 40	
00.318.958/0001-25 - A C Q COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: CE	R\$ 182,0000 (unitário) R\$ 7.280,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Dutotec Modelo/versão: DT:15040.00 Valor proposta: R\$ 220,0000 (unitário) R\$ 8.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 40	
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 182,3500 (unitário) R\$ 7.294,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: dutotec Modelo/versão: duplo Valor proposta: R\$ 182,3500 (unitário) R\$ 7.294,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 40	

Item 27 - Conector

Conector Tipo: Rj 45 Fêmea, Aplicação: Cabo De Rede, Categoria: 6

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 5,5000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.100,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para GRN CONECTIVIDADE LTDA, CNPJ 32.593.754/0001-99, melhor lance: R\$ 4,9400 (unitário) / R\$ 988,0000 (total)			

Propostas do Item 27

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 5,5000 (unitário) R\$ 1.100,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 5,5000 (unitário) R\$ 1.100,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
00.318.958/0001-25 - A C Q COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: CE	R\$ 5,2700 (unitário) R\$ 1.054,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Dutotec Modelo/versão: DX:99240.00 Valor proposta: R\$ 6,4500 (unitário) R\$ 1.290,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: MG	R\$ 5,4900 (unitário) R\$ 1.098,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: DUTOTEC Modelo/versão: DUTOTEC Valor proposta: R\$ 100,0000 (unitário) R\$ 20.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Item 28 - Tomada

Tomada Tipo: Bloco, Cor Corpo: Branca, Corrente Nominal: 10A, Normas Técnicas: Nbr20a, Referência: Dt99233.10

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 14,9500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.495,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para GRN CONECTIVIDADE LTDA, CNPJ 32.593.754/0001-99, melhor lance: R\$ 13,8700 (unitário) / R\$ 1.387,0000 (total)			

Propostas do Item 28

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
44.791.692/0001-09 - 44.791.692 VANESSA DE OLIVEIRA BARROS Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 14,9000 (unitário) R\$ 1.490,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Tomada Modelo/versão: Tipo: Bloco Valor proposta: R\$ 14,9000 (unitário) R\$ 1.490,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 14,9000 (unitário) R\$ 1.490,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 14,9000 (unitário) R\$ 1.490,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100
00.318.958/0001-25 - A C Q COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: CE	R\$ 14,6600 (unitário) R\$ 1.466,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Dutotec Modelo/versão: DX:99233.10 Valor proposta: R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 100

Item 29 - Caixa porta equipamento

Caixa Porta Equipamento Material: Abs, Cor: Branca, Aplicação: Canaleta, Referência: Dt-64447.00 (Dutotec), Tipo Fixação: Pressão, Modelo: 3 Blocos

Quantidade:	100	Valor estimado:	R\$ 34,6800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 3.468,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***.1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para GRN CONECTIVIDADE LTDA, CNPJ 32.593.754/0001-99, melhor lance: R\$ 30,9100 (unitário) / R\$ 3.091,0000 (total)

Propostas do Item 29

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 34,6800 (unitário) R\$ 3.468,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 34,6800 (unitário) R\$ 3.468,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 100	
00.318.958/0001-25 - A C Q COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: CE	R\$ 31,8700 (unitário) R\$ 3.187,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Dutotec Modelo/versão: DT:64444.10 Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 3.900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 100	
73.852.873/0002-87 - C J FREITAS DE SAMPAIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 34,6800 (unitário) R\$ 3.468,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: dutotec Modelo/versão: branco Valor proposta: R\$ 34,6800 (unitário) R\$ 3.468,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 100	

Item 30 - Ducha higiênica

Ducha Higiênica Material: Plástico, Comprimento: 1M, Diâmetro: 1,2POL, Características Adicionais: Com Registro

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 49,9900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.499,5000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Aceito e Habilitado por CPF ***.681.**-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para LAIS G DE SOUSA LTDA, CNPJ 39.853.645/0001-02, melhor lance: R\$ 41,5000 (unitário) / R\$ 2.075,0000 (total)			

Propostas do Item 30

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 2.450,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 49,0000 (unitário) R\$ 2.450,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SC	R\$ 48,4900 (unitário) R\$ 2.424,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: GMC Modelo/versão: 6224 Valor proposta: R\$ 49,9900 (unitário) R\$ 2.499,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50
45.566.024/0001-40 - GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE	R\$ 49,9900 (unitário) R\$ 2.499,5000 (total)	-
Marca/Fabricante: Plantão da construção Modelo/versão: Plantão da construção Valor proposta: R\$ 49,9900 (unitário) R\$ 2.499,5000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 50

Item 31 - Reparo válvula hidráulica

Reparo Válvula Hidráulica Bitola: 1 1/4POL, Aplicação: Hydra Duo 2545c, Componentes: Subconjunto Reparo E Válvula De Descarga, Referência: 4686014

Quantidade:	50	Valor estimado:	R\$ 136,9800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 6.849,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA, CNPJ 20.784.313/0001-95, melhor lance: R\$ 93,6000 (unitário) / R\$ 4.680,0000 (total)

Propostas do Item 31

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 136,0000 (unitário) R\$ 6.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 136,0000 (unitário) R\$ 6.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 50	
26.580.101/0001-72 - APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 139,2401 (unitário) R\$ 6.962,0050 (total)	-
Marca/Fabricante: Reparo Válvula Hidráulica Bitola: 1 1/4POL, Aplicação Modelo/versão: Reparo Válvula Hidráulica Bitola: 1 1/4POL, Aplicação Valor proposta: R\$ 139,2401 (unitário) R\$ 6.962,0050 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 50	
52.919.905/0001-63 - BEST HYDRO COMERCIAL LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SC	R\$ 114,0800 (unitário) R\$ 5.704,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: blukit Modelo/versão: 340527 Valor proposta: R\$ 136,9800 (unitário) R\$ 6.849,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 50	

Item 32 - Torneira

Torneira Material Corpo: Metal, Tipo: Automática, Diâmetro: 1/2POL, Acabamento Superficial: Cromado, Características Adicionais: Acionamento Manual, Fechamento Automático, Aplicação: Mesa

Quantidade:	30	Valor estimado:	R\$ 154,5000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.635,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA, CNPJ 20.784.313/0001-95, melhor lance: R\$ 82,9300 (unitário) / R\$ 2.487,9000 (total)

Propostas do Item 32

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 154,0000 (unitário) R\$ 4.620,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 154,0000 (unitário) R\$ 4.620,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 30	
26.580.101/0001-72 - APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 158,9341 (unitário) R\$ 4.768,0230 (total)	-
Marca/Fabricante: Torneira Material Corpo: Metal, Tipo: Automática, Modelo/versão: Torneira Material Corpo: Metal, Tipo: Automática, Valor proposta: R\$ 158,9341 (unitário) R\$ 4.768,0230 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 30	
45.740.175/0001-73 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SC	R\$ 85,5000 (unitário) R\$ 2.565,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GMC Modelo/versão: 2053 Valor proposta: R\$ 154,5000 (unitário) R\$ 4.635,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 30	

Item 33 - Reparo válvula hidráulica

Reparo Válvula Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tipo Fixação: Roscável, Bitola: 1 1/2 X 1 1/4POL, Aplicação: Válvula Descarga Hydra Luxo

Quantidade:	30	Valor estimado:	R\$ 136,8900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.106,7000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***.1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para LAIS G DE SOUSA LTDA, CNPJ 39.853.645/0001-02, melhor lance: R\$ 130,0000 (unitário) / R\$ 3.900,0000 (total)

Propostas do Item 33

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 136,0000 (unitário) R\$ 4.080,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 136,0000 (unitário) R\$ 4.080,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 30	
26.580.101/0001-72 - APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 140,8871 (unitário) R\$ 4.226,6130 (total)	-
Marca/Fabricante: Reparo Válvula Hidráulica Material: Pvc - Cloreto Modelo/versão: Reparo Válvula Hidráulica Material: Pvc - Cloreto Valor proposta: R\$ 140,8871 (unitário) R\$ 4.226,6130 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 30	
23.262.384/0001-16 - GLAUCIO & DEODATA AGRONEGOCIOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: PI	R\$ 136,8900 (unitário) R\$ 4.106,7000 (total)	-
Marca/Fabricante: Blukit Modelo/versão: hydra Valor proposta: R\$ 136,8900 (unitário) R\$ 4.106,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 30	

Item 34 - Fita adesiva

Fita Adesiva Material: Adesivo Acrílico, Filme De Polietileno, Tipo: Dupla Face, Largura: 12MM, Comprimento: 20M, Aplicação: Fixação Tomadas E Canaletas Em Divisórias, Características Adicionais: Transparente, Referência "Vhb"

Quantidade:	60	Valor estimado:	R\$ 52,9600 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 3.177,6000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para THIAGO ALEXANDRE FEITOSA LTDA, CNPJ 17.955.705/0001-65, melhor lance: R\$ 30,8300 (unitário) / R\$ 1.849,8000 (total)

Propostas do Item 34

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 52,0000 (unitário) R\$ 3.120,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 52,0000 (unitário) R\$ 3.120,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 60	
26.580.101/0001-72 - APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 54,6123 (unitário) R\$ 3.276,7380 (total)	-
Marca/Fabricante: Fita Adesiva Material: Adesivo Acrílico, Filme De Modelo/versão: Fita Adesiva Material: Adesivo Acrílico, Filme De Valor proposta: R\$ 54,6123 (unitário) R\$ 3.276,7380 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 60	
45.566.024/0001-40 - GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE	R\$ 52,9600 (unitário) R\$ 3.177,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: Plantão da construção Modelo/versão: Plantão da construção Valor proposta: R\$ 52,9600 (unitário) R\$ 3.177,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 60	

Item 35 - Divisória

Divisória Material: Fibra Madeira, Acabamento Superficial: Laminado Melamínico, Cor: Areia Jundiá, Espessura: 35MM, Características Adicionais: Miolo Papelão Prensado, Largura: 1,20M, Altura: 2,10M

Quantidade:	80	Valor estimado:	R\$ 141,9700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 11.357,6000 (total)
		Situação:	Fracassado
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Fracassado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES

Propostas do Item 35

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 141,0000 (unitário) R\$ 11.280,0000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 141,0000 (unitário) R\$ 11.280,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 80
26.580.101/0001-72 - APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 145,1359 (unitário) R\$ 11.610,8720 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Divisória Material: Fibra Madeira, Acabamento Supe Modelo/versão: Divisória Material: Fibra Madeira, Acabamento Supe Valor proposta: R\$ 145,1359 (unitário) R\$ 11.610,8720 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 80
45.566.024/0001-40 - GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE	R\$ 141,9700 (unitário) R\$ 11.357,6000 (total)	Proposta desclassificada
Marca/Fabricante: Plantão da construção Modelo/versão: Plantão da construção Valor proposta: R\$ 141,9700 (unitário) R\$ 11.357,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 80

Item 36 - Travessa Para Divisória

Travessa Para Divisória Material: Aço Galvanizado, Acabamento Superficial: Pintura Em Epóxi, Cor: Cinza, Comprimento: 3M, Largura: 35MM

Quantidade:	150	Valor estimado:	R\$ 28,0000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Barra 3,00 M		R\$ 4.200,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para NM CONFECCOES LTDA, CNPJ 03.835.661/0001-25, melhor lance: R\$ 27,0000 (unitário) / R\$ 4.050,0000 (total)

Propostas do Item 36

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 4.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Barra 3,00 M Valor proposta: R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 4.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 150	
26.580.101/0001-72 - APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 28,5180 (unitário) R\$ 4.277,7000 (total)	-
Marca/Fabricante: Travessa Para Divisória Material: Aço Galvanizado, Modelo/versão: Travessa Para Divisória Material: Aço Galvanizado, Valor proposta: R\$ 28,5180 (unitário) R\$ 4.277,7000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 150	
45.566.024/0001-40 - GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE	R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 4.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Plantão da construção Modelo/versão: Plantão da construção Valor proposta: R\$ 28,0000 (unitário) R\$ 4.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 150	

Item 37 - Guia Para Divisória

Guia Para Divisória Material: Aço Galvanizado, Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática A Pó, Cor: Cinza, Largura: 35MM, Comprimento: 3M, Características Adicionais: Perfil "U"

Quantidade:	150	Valor estimado:	R\$ 20,5000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Barra 3,00 M		R\$ 3.075,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***.1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para NM CONFECCOES LTDA, CNPJ 03.835.661/0001-25, melhor lance: R\$ 19,4000 (unitário) / R\$ 2.910,0000 (total)

Propostas do Item 37

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Barra 3,00 M Valor proposta: R\$ 20,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150
26.580.101/0001-72 - APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 20,9838 (unitário) R\$ 3.147,5700 (total)	-
Marca/Fabricante: Guia Para Divisória Material: Aço Galvanizado, Aca Modelo/versão: Guia Para Divisória Material: Aço Galvanizado, Aca Valor proposta: R\$ 20,9838 (unitário) R\$ 3.147,5700 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150
45.566.024/0001-40 - GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE	R\$ 20,5000 (unitário) R\$ 3.075,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Plantão da construção Modelo/versão: Plantão da construção Valor proposta: R\$ 20,5000 (unitário) R\$ 3.075,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 150

Item 38 - Perfilado aço

Perfilado Aço Comprimento Barra: 3,125M, Aplicação: Estrutura De Forros E Revestimentos, Largura: 24MM, Formato: T

Quantidade:	200	Valor estimado:	R\$ 19,4400 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 3.888,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para NM CONFECCOES LTDA, CNPJ 03.835.661/0001-25, melhor lance: R\$ 18,4000 (unitário) / R\$ 3.680,0000 (total)			

Propostas do Item 38

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 3.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 3.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
26.580.101/0001-72 - APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 19,7588 (unitário) R\$ 3.951,7600 (total)	-
Marca/Fabricante: Perfilado Aço Comprimento Barra: 3,125M, Aplicação Modelo/versão: Perfilado Aço Comprimento Barra: 3,125M, Aplicação Valor proposta: R\$ 19,7588 (unitário) R\$ 3.951,7600 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200
45.566.024/0001-40 - GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE	R\$ 19,4400 (unitário) R\$ 3.888,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Plantão da construção Modelo/versão: Plantão da construção Valor proposta: R\$ 19,4400 (unitário) R\$ 3.888,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 200

Item 39 - Perfil metal ferroso

Perfil Metal Ferroso Material: Aço Galvanizado, Formato Seção: T, Acabamento Superficial: Pintura À Base De Poliéster, Características Adicionais: Cor Branca, Comprimento: 1.250MM, Aplicação: Forro

Quantidade:	300	Valor estimado:	R\$ 5,1500 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.545,0000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		

Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para NM CONFECCOES LTDA, CNPJ 03.835.661/0001-25, melhor lance: R\$ 4,8500 (unitário) / R\$ 1.455,0000 (total)

Propostas do Item 39

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 1.500,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
26.580.101/0001-72 - APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 5,2869 (unitário) R\$ 1.586,0700 (total)	-
Marca/Fabricante: Perfil Metal Ferroso Material: Aço Galvanizado, Fo Modelo/versão: Perfil Metal Ferroso Material: Aço Galvanizado, Fo Valor proposta: R\$ 5,2869 (unitário) R\$ 1.586,0700 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300
45.566.024/0001-40 - GUTIERE E FARIAS COMERCIO LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: CE	R\$ 5,1500 (unitário) R\$ 1.545,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Plantão da construção Modelo/versão: Plantão da construção Valor proposta: R\$ 5,1500 (unitário) R\$ 1.545,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 300

Item 40 - Fonte alimentação

Fonte Alimentação Tipo: Chaveada, Tensão Alimentação: 100/240V, Tensão Saída: 12V, Corrente Saída: 10A

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 40,2100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 804,2000 (total)
		Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Tratamento Diferenciado ME/EPP:	Exclusividade ME/EPP (inciso I, art. 48, LC 123/2006)		
Aceito e Habilitado por CPF ***.681.***-1 - EDILSON FRANCISCO RODRIGUES para THIAGO ALEXANDRE FEITOSA LTDA, CNPJ 17.955.705/0001-65, melhor lance: R\$ 34,5000 (unitário) / R\$ 690,0000 (total)			

Propostas do Item 40

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006
Programa de integridade: Conforme termos previstos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
27.697.359/0001-16 - A AMORIM BARBOSA LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: PI	R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CONSTA NA PROPOSTA FINAL Modelo/versão: Unidade Valor proposta: R\$ 40,0000 (unitário) R\$ 800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
26.580.101/0001-72 - APPONTE WEB GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Sim UF endereço: SP	R\$ 40,7005 (unitário) R\$ 814,0100 (total)	-
Marca/Fabricante: Fonte Alimentação Tipo: Chaveada, Tensão Alimentaç Modelo/versão: Fonte Alimentação Tipo: Chaveada, Tensão Alimentaç Valor proposta: R\$ 40,7005 (unitário) R\$ 814,0100 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
05.854.663/0001-97 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim Programa de integridade: Não UF endereço: SP	R\$ 63,0500 (unitário) R\$ 1.261,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FEL Modelo/versão: FEL Valor proposta: R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 1.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20